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XXXIII Konferencja Wydziału Nauk Ekonomicznych

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w  XXXIII Konferencji Wydziału Nauk

Ekonomicznych, która odbędzie się w dniach 29 września - 1 października 2022

r. (czwartek – sobota) w Zamku Janów Podlaski. 

W czasie konferencji zostanie zorganizowana sesja prezentująca badania doktorantów

Wydziału i Szkół Doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego. Organizatorami tej sesji są

w tym roku: dr Karolina Goraus - Tańska z Katedry Innowacji i Rozwoju WNE UW oraz

dr Zbigniew Szkop z Katedry Mikroekonomii Wydziału.

O szczegółach dotyczących tego wydarzenia będziemy Państwa informować na

bieżąco.

Granty dla badaczy WNE UW w ramach programu IDUB

Z wielką radością informujemy, że aż trzy projekty badaczy Wydziału otrzymały

do�nansowanie  w konkursie Nowe Idee 2B, organizowanym w ramach programu

"Inicjatywa Doskonałości - Uczelnia Badawcza".

W Priorytetowym Obszarze Badawczym V - "W poszukiwaniu regionalnych rozwiązań

dla globalnych wyzwań" do�nansowanie otrzymały projekty:
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• dr. hab. Bartłomieja Rokickiego, prof. ucz. z Katedry Ekonomii Edukacji i Pracy WNE

UW  "System odbioru odpadów komunalnych w Polsce – nierówności przestrzenne i

ich determinanty",

• oraz projekt autorstwa dr. hab. Roberta Ślepaczuka z Katedry Finansów Ilościowych

naszego Wydziału  pt.  "Analiza ryzyka systemowego na podstawie zmienności

implikowanej i zrealizowanej".

W konkursie realizowanym w ramach Priorytetowego Obszaru Badawczego III -

"Wyzwanie petabajtów" do�nansowanie otrzymał  projekt którego autorem jest dr

Paweł Sakowski z Katedry Finansów Ilościowych. Projekt nosi tytuł  "Energia,

kryptowaluty  oraz towary roślinne jako “bezpieczna przystań” w

złożonych algorytmicznych strategiach inwestycyjnych budowanych w oparciu o techniki

uczenia maszynowego oraz modele klasy ARIMA-GARCH dla  indeksów akcyjnych oraz

metali szlachetnych".

Serdecznie gratulujemy.

Podsumowanie czerwcowych konferencji na WNE UW

W dniach 23-24 czerwca 2022 r. gościliśmy na Wydziale Nauk Ekonomicznych

Uniwersytetu Warszawskiego specjalistów z zakresu m.in. ekonometrii przestrzennej,

nauk regionalnych czy planowania przestrzennego, w ramach światowej

konferencji XVI WORLD CONFERENCE OF SPATIAL ECONOMETRICS ASSOCIATION.

W skład Komitetu Organizacyjnego Konferencji wchodzą przedstawiciele WNE UW: dr

hab. Katarzyna Kopczewska, prof. ucz., dr Mateusz Kopyt, mgr Maria Kubara, mgr

Kateryna Zabarina oraz Ewa Dobrowolska  - studentka licencjackiego programu WNE

UW. 

Zachęcamy do zapoznania się z podsumowaniem Konferencji na

stronie: https://bit.ly/3nDcAq4

17. edycja Warsaw International Economic Meeting (WIEM) odbyła się na WNE UW w

dniach 28-30 czerwca 2022 r.

Tegorocznymi Keynote Speakerami byli: prof. Anna Aizer (Brown University), prof.

Daniel Hamermesh (University of Texas at Austin and IZA Bonn) oraz prof. Harry

Anthony Patrinos (Bank Światowy).

Nadchodzace Konferencje na WNE UW
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Uchwały Rady Wydziału

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencjach, które w nadchodzącym

czasie odbędą się na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego:

European Union Regional Economics Applications Laboratory (EU REAL)

Workshop (8-9 września 2022 r.)

Family Life and the Changing World of Work (15-16 września 2022 r.)

Warsaw Money-Macro-Finance Conference (21-21 września 2022 r.)

Wprowadzenie do ekonomicznego angielskiego – kurs na

WNE UW

Wydział Nauk Ekonomicznych planuje uruchomienie na przełomie września i

października br. kursu z podstawowej terminologii ekonomicznej w języku angielskim.

Kurs ma być przeznaczony przede wszystkim dla osób rozpoczynających studia w języku

angielskim na naszym Wydziale, a jego celem jest zapoznanie studentów z

anglojęzycznymi terminami ekonomicznymi, co ułatwi im dalszą edukację w tym języku.

Serdecznie prosimy osoby prowadzące zajęcia w języku angielskim o zgłaszanie

terminów anglojęzycznych, które Państwa zdaniem powinny się znaleźć w

planowanym kursie.

Formularz dostępny jest pod linkiem: https://bit.ly/39YhgE3

Zgłoszenie terminów można również przesyłać na adres: rekrutacja@wne.uw.edu.pl
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Zatrudnienie na WNE -

nowe konkursy

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu  Warszawskiego  pozytywnie

zaopiniowała wniosek o przedłużenie zatrudnienia  dr. hab. Stanisława Kubielasa,

prof. ucz.  na  stanowisku profesora uczelni (w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych).

Na posiedzeniu w dniu 22 czerwca br. Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała

wniosek o zatrudnienie Aliny Pavelea na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników

badawczych) w projekcie "Risks, Resources and Inequalities:  Increasing Resilience in

European Families (rEUsilience) - Horizon Europe)".

Zapraszamy do składania aplikacji na stanowisko adiunkta  w  ramach

Działania I.3.9 „Mobilność i nierówności przez pryzmat nowych cyfrowych

źródeł danych” programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza”,

realizowanego na Uniwersytecie Warszawskim.

Głównym celem działania jest stworzenie programu badawczego

wykorzystującego nowe rodzaje danych w innowacyjnych badaniach

poświęconych determinantom, pomiarowi i skutkom mobilności

terytorialnej, mobilności społecznej i nierówności ekonomicznej.

Termin nadsyłania zgłoszeń: 15 sierpnia 2022 r. godz. 15:00

Szczegóły w ogłoszeniu: https://bit.ly/3voOrs5

Trwa konkurs  na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych  prowadzącego działalność naukową i dydaktyczną w

obszarze mikroekonomii, w szczególności w obszarze  ekonomii

behawioralnej i eksperymentalnej.

Termin nadsyłania zgłoszeń: 18 sierpnia 2022 r.
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Szczegółowe informacje dostępne są w

ogłoszeniu: https://bit.ly/3OICOU3

Przypominamy o trwającym konkursie na stanowisko adiunkta  w grupie

pracowników badawczo-dydaktycznych prowadzącego działalność

naukową i dydaktyczną w obszarze mikroekonomii.

Termin nadsyłania zgłoszeń: 18 sierpnia 2022 r.

Ogłoszenie jest dostępne na stronie: https://bit.ly/3ahoJ16

Sekcja wydawnicza CEEJ

Central European Economic Journal to wydawnictwo naukowe Wydziału

Nauk  Ekonomicznych, które publikuje oryginalne prace teoretyczne i empiryczne

z dziedziny ekonomii, a także z pogranicza ekonomii, socjologii, demogra�i, politologii,

prawa i zarządzania. Publikacja w CEEJ, zgodnie z ostatnim zestawieniem

ministerialnym, daje Autorowi 70 punktów.

Ostatnio opublikowane w Central European Economic Journal:

Professionalisation of Family Firms and Accounting Function: Empirical Evidence

Robert Rieg (Aalen University, Niemcy)

Justyna Dobroszek (Uniwersytet Łódzki)

Ewelina Zarzycka (Uniwersytet Łódzki)

Zachęcamy wszystkich Badaczy Wydziału do zapoznania z najnowszymi call for papers

pisma, z datą zgłoszenia do 31 października 2022 r.

“Fertility response to economic insecurities in the CEE countries”,

“Gender and Parenthood in the context of Public Policy”.

Więcej informacji znajduje się na stronie: https://bit.ly/36WPyWt
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Granty, 

konkursy badawcze

Dodatkowe informacje

Program minigrantów dla międzyuczelnianych zespołów

naukowych

Realizacja tego działania ma na celu wzmocnienie współpracy naukowo-

badawczej Uniwersytetu Warszawskiego w ramach Sojuszu 4EU+ oraz

innych partnerstw strategicznych.

O minigranty będą mogły się ubiegać zespoły badawcze, w skład których

będą wchodzili badacze z Uniwersytetu Warszawskiego oraz z co najmniej

dwóch innych uczelni, z którymi UW prowadzi ożywioną współpracę

badawczą.

Wnioski należy przesyłać do 15 lipca 2022 r.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: https://bit.ly/3Nzodt2

Konkurs na realizację projektów mikrograntów

Trwa nabór zgłoszeń na realizację projektów mikrograntów w ramach

Działania I.1.5. 

O realizację projektu  mogą ubiegać się pracownicy Uniwersytetu

Warszawskiego planujący podjąć działania podejmować działania z

zakresu tematycznego POB III: "Wyzwanie petabajtów".

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: https://bit.ly/3M0c0N6

Rektor Uniwersytetu Warszawskiego podjął decyzję o jednorazowej

wypłacie świadczenia socjalnego w związku ze szczególnymi warunkami
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Wydział Nauk Ekonomicznych UW

ul. Długa 44/50

00-241 Warszawa

promocja@wne.uw.edu.pl

Anulowanie subskrypcji

ekonomicznymi w roku 2022.

Świadczenie przysługuje osobom związanym z Uniwersytetem

Warszawskim stosunkiem pracy w dniu 1 lipca 2022 r.

Świadczenie nie przysługuje pracownikom przebywającym w dniu 1 lipca

2022 r. na urlopie bezpłatnym, których urlop bezpłatny trwa co najmniej do

30 września 2022 r.

Świadczenia będą realizowane od 22 sierpnia 2022 r.

Wniosek w sprawie wypłaty świadczenia pobrać można od 1 lipca 2022 r.

ze strony https://www.uw.edu.pl/pracownik/wsparcie-socjalne-dla-

pracownika/zapomoga/ lub złożyć, wykorzystując program DocSence.

Pracownicy Uniwersytetu Warszawskiego mają możliwość skorzystania z

kilku programów wymiany stypendialnej. Takie wymiany są możliwe w

ramach:

- umów bilateralnych: oferty stypendialne wynikające z uniwersyteckich

umów o bezpośredniej współpracy

(Kwali�kacja na wyjazdy odbywa się w drodze konkursu. Wnioski

dotyczące stypendiów rozpatruje Komisja Rektorska ds. oceny wniosków

stypendialnych uwzględniając cele, które kandydat zamierza realizować za

granicą i jego dotychczasowe osiągnięcia naukowe.)

- programu Erasmus +: wyjazdy dydaktyczne nauczycieli akademickich

(STA) oraz wyjazdy pracowników w celach szkoleniowych (STT)

- stypendiów rządowych: oferta Narodowej Agencji Wymiany

Akademickiej, w tym CEEPUS

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami nt.

możliwości, jakie oferuje Pracownikom Uniwersytet Warszawski:

http://bwz.uw.edu.pl/dla-pracownikow/

Z kolei więcej informacji nt. programu 4EU+ dostępnych jest tutaj:

https://4euplus.eu/4EU-10.html
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